ЮРИНО

ОЛА ШОТАН ИЛЕМ'  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 марта 2018 г.

	№ 17

О профилактической работе и реализации первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Городского поселения Юрино».
В связи с увеличением на территории поселения пожаров за 2018 год администрация муниципального образования «Городское поселение  Юрино» п о с т а н о в л я е т:
1. Разместить на официальном сайте МО «Юринский муниципальный район» в разделе Городское поселение Юрино  материал противопожарной пропаганды  для разъяснения населению мер пожарной безопасности.
2.Совместно с органами внутренних дел, социальных служб провести профилактические проверки мест проживания неблагополучных граждан, одиноких престарелых и многодетных семей.

3. Совместно с органами социальной защиты рассмотреть вопрос об оказании помощи социально обслуживаемым гражданам в ремонте печного отопления и электропроводки.
4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино» и  разместить на  официальном сайте  администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет»- http://portal.mari.ru/jurino

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	 Глава  администрации
муниципального образования
«Городское поселение Юрино»

	Д. В. Немцев